A8 flik
FRANKLIN TEM

PLETON

INVESTMENTS

FT-LIQU FRANKLIN TEMPLETON DEUDA CORTO PLAZO, S.A. DE C.V., Fondo de Inversién en Instrumentos de Deuda
CARTERA DE VALORES AL 17 JUNIO, 2021
Corto Plazo Gubernamental

[ Tipo Valor |

Emisora

Serie |

Calif. / Bursatilidad

Cant. Titulos

Valor Razonable

[ Participacion Porcentual |

TITULOS PARA NEGOCIAR

INVERSION EN TiTULOS DE DEUDA

VALORES GUBERNAMENTALES

Bl CETES

BI CETES

LD BONDESD
LD BONDESD
LD BONDESD
LD BONDESD
LD BONDESD
LD BONDESD
LD BONDESD
LD BONDESD

210729
211118
210915
220317
220428
220714
221013
230105
230504
240822

TOTAL INVERSION EN TiTULOS DE DEUDA
TOTAL TiTULOS PARA NEGOCIAR
OPERACIONES DE REPORTO

REPORTADOR

M BPAG28
IS BPA182
LD BONDESD
LD BONDESD

TOTAL OPERACIONES DE REPORTO
TOTAL DE INVERSION EN VALORES

CALIFICACION
AAAF/S2(mex)

230511
260903
240201
250814

mxAAA
mxAAA
mxAAA
mxAAA
mxAAA
mxAAA
mMmxAAA
mxAAA
MxAAA
mMxAAA

mMxAAA
mMxAAA
mxAAA
mxAAA

CATEGORIA

CORTO PLAZO GUBERNAMENTAL

Método Histdérico 1 dias con un nivel de confianza al 95% con 500 observaciones.

VaR Promedio
0.005%

HUGO PETRICIOLI CASTELLON

40,000,000
23,000,000
3,000,000
5,000,000
5,000,000
3,500,000
5,000,000
6,500,000
4,000,000
3,000,000

1,757,682
5,117,931
4,542,887
1,421,318

398,168,640.00
225,865,405.00
300,667,944.00
500,064,930.00
500,773,050.00
349,618,650.50
500,423,610.00
650,297,108.50
399,601,280.00
298,886,997.00

4,124,367,615.00
4,124,367,615.00

175,426,297.65
514,967,762.63
453,474,204.84
141,431,848.16

1,285,300,113.28
5,409,667,728.28

Limite de VaR
0.10%

7.36
4.18
5.56
9.24
9.26
6.46
9.25
12.02
7.39
5.53
76.24
76.24

3.24
9.52
8.38
2.61
23.76
100.00

Este documento ha sido elaborado por Franklin Templeton Asset Management México, S.A. de C.V., Sociedad Operadora de Fondos de Inversién con la finalidad de proporcionar a los inversionistas
informacion financiera general relativa a los fondos y los activos objeto de inversion en los que invierten en términos de lo requerido por la regulacién aplicable en los Estados Unidos Mexicanos. El
contenido del presente documento proviene de fuentes consideradas como fidedignas, sin embargo, no se ofrece garantia alguna, ni representa una sugerencia para la toma de decisiones en materia
de inversion. En caso de requerir la composicion de la cartera del Fondo Subyacente, usted podra consultar esta informacién dentro de los archivos Factsheets-Reportes Mensuales en el siguiente link:
http://www.franklintempleton.com.mx/es_MX/public/fondos/factsheets-folletos-comentarios.page. Franklin Templeton Asset Management México, S.A. de C.V., Sociedad Operadora de Fondos de
Inversion no asume ningun tipo de responsabilidad en caso de que el presente documento sea interpretado como recomendacién de compra o venta de cualquiera de los activos objeto de inversion
que en el mismo se mencionan. Este documento no podra ser reproducido o utilizado parcial o totalmente por ningun medio, ni ser distribuido, citado o divulgado sin el permiso previo por escrito de
Franklin Templeton Asset Management México, S.A. de C.V., Sociedad Operadora de Fondos de Inversion. La informacién mostrada en la lista de Principales tenencias del Fondo Subyacente, son los
ultimos datos conocidos a la fecha. Cualquier duda favor de referirse a nuestra seccion de Informacion Importante en la siguiente direccion electronica: www.franklintempleton.com.mx.
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